Šakių rajono BUM mokinių krepšinio varžybų lentelė
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	Eil.nr.
	Komanda
	1
	2
	3
	4
	5
	Santykis
	Taškai
	Vieta

	1
	Šakių „Žiburio“ gimnazija
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	2
	Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos gimnazija
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	Sintautų pagrindinė mokykla
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4

	Griškabūdžio gimnazija
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	5
	Lukšių Vinco Grybo gimnazija
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Varžybų vyr. teisėjas	Daiva Šlėderienė	
Varžybų vyr. sekretorė	Vitalija Gudzinevičienė	
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